Администрации Нигирского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2015                                                                                                               № 13-па
с. Нигирь
О  признании  утратившими силу
отдельных  правовых   актов  Ни-

гирского сельского поселения

В связи с приведением нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Нигирского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления главы Нигирского сельского поселения:

- от 20 июня 2006 г. № 13 «Об утверждении Положения о порядке установления ежемесячной надбавки за выслугу лет к должностному окладу работников, занимающих должности, не отнесённые к муниципальным должностям муниципальной службы администрации Нигирского сельского поселения»;

- от 28 июля 2008 г. № 12 «Об оплате труда работников администрации Нигирского сельского поселения».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в «Вестнике Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                                                 А.В. Кущ